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Plagosje me armë në Hajvali

Foto: Ilustrim

 

Një person është plagosur me armë zjarri të dielën në Hajvali të

Prishtinës, njoftoi Policia e Kosovës për KOHËN.

Sipas njoftimit, rasti ka ndodhur në orën 17:00, e i plagosur është

dërguar për trajtim mjekësor.

I dyshuari ende s’është arrestuar.

“Aktualisht hetuesit policorë në koordinim me prokurorin e shtetit

janë duke punuar për arrestimin e personit të dyshuar (i identifikuar

nga ana a policisë) si dhe sqarimin të gjitha rrethanat që kanë të

bëjnë me këtë ngjarje”, tha zëdhënësja e Policisë për Prishtinë,

Flora Ahmeti.

© KOHA. Të gjitha të drejtat janë të rezervuara.

Klikoni këtu nëse dëshironi t'i lexoni lajmet e fundit

dhe të përzgjedhura në kanalin tonë zyrtar në Viber
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Zhduket një vajzë e mitur në
Vushtrri

Dhunohet një e mitur në
Mitrovicë

Vritet roja e mediumit “Top
Channel” në Shqipëri, autorët
në arrati

Pas alarmit për mjet
shpërthyes, nuk gjendet asgjë
e dyshimtë në Aeroport

Dyshohet se një person ka
vrarë veten në Dumnicë të
Podujevës

Vetaksident në Veternik të
Prishtinës, lëndohet një person

Tentoi të udhëtonte me
dokument të falsifikuar,
arrestohet i shtetasi turk
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Qetësoni dhimbjen e kockave dhe të
muskujve në kushte shtëpie
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Kolltuk masazhues profesional - 73%
zbritje! Vetëm 55 000 Lek

Kohanet

Ndalohet një automjet në rrugën Mitrovicë – Prishtinë, hasen 21
migrantë
Policia e Kosovës ka bërë të ditur se në orët e hershme të së shtunës kishte ndaluar një 
automjet me targa vendore dhe gjatë kontrollit janë hasur 21 migrantë.  Policia ka njoftuar s…
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Ja si mund të mbani në kontroll mykun e këmbëve në kushte shtëpie
Lexo më shumë

TË TJERA

Digjen dy hektarë pyll dhe
një veturë në Ferizaj

Mitrovicë, shtetasi i
Maqedonisë pretendon se
u sulmua nga 3 persona, ia
vodhën telefonin e kuletën

Dy persona ia vënë flakën
veturës në një “Rent a Car”
në Prishtinë

I dehuri në Raushiq të Pejës
ia vë flakën shtëpisë së tij

BALLINA LAJME ZGJEDHJET 2021 KRONIKË KULTURË MES PËR MES VËSHTRIME SPORT HOROSKOPI PODCAST VIDEO MREKULLIA   
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 HYRJEBALLINA LAJME KRONIKË KULTURË SPORT MES VËSHTRIME HOROSKOPI ENIGMA ARKIVI SHPALLJE WILDLIFE PERKUJTIME REALKOHA

> BE-ja shpreh keqardhje që Lista Serbe nuk
shfrytëzoi të drejtën për pjesëmarrje në zgjedhje

9 MINUTA MË PARË

> Reali interesohet për Jesusin 10 MINUTA MË PARË > Napoli kërkon De Vrijin 12 MINUTA MË PARË HOROSKOPI
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